licitante vencedora também descarregar, armazenar e se necessário realizar a montagem dos produtos em 
local indicado por servidor, comprometendo-se, ainda, integralmente com eventuais danos ou quebras 
causadas aos mesmos. 

CLÁUSULA QUARTA : O CONTRATADO receberá pela entrega dos produtos a importância total de R$  
7.260,00 (Sete mil duzentos e sessenta reais), que será pago em  até 15 (quinze) dias, após a emissão do 
termo de recebimento pela comissão designada, e apresentação de cada nota fiscal.  

PARÁGRAFO ÚNICO : As despesas provenientes deste contrato serão empenhados por conta da rubrica: